書　類　送　付　書

　　平成○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

事務所

弁護士

電　話

ＦＡＸ

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、次の書類をお送りいたしますので、よろしくご査収下さい。

敬　具

　事件の表示

　送付書類

　１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

　１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

　１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

　１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

　１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通